
SEZNAM KNIH NA VAZBU: Knihařství Sequensová, Rybalkova 10 PRAHA 2 

Časopis Nár. muzea AS 10 ks - 4200 Kč (420 Kč/ks) 

Česká revue AS 1 ks - 450 Kč/ks 

Eva AS 2ks - 800 Kč (400 Kč/ks) 

Hollar AS lks - 450 Kč/ks 

Příplatek za formát SxS0 - 250 Kč 

Sociolog. Revue AS Sks -1750 Kč (350 Kč/ks) 

TYPO A4 Sks - 2600 Kč (520 Kč/ks) 

Akord A4 1 ks (500 Kč/ks); AS 4ks (450 Kč/ks) - 2300 Kč 

Byzantislavica AS 6ks - 2700 Kč (450 Kč/ks) 

Ha - maccabi AS 1 ks - 550 Kč 

Celkem: 16 050 Kč 

100+1 A3 23 ks - 14 260 Kč (620 Kč/ks) 

Lidová demokracie oprava vazby 9 ks 4 500 Kč 

84 20 ks - 11 000 Kč (550 Kč/ks) 

A4 10 ks - S 700 Kč 

AS 9 ks - 4 050 Kč (450 Kč/ks) 

Celkem: 39 510 Kč 

Celkem objednávka: 55 560 Kč 


